

Protokół
z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Prudniku
z dnia 21 października 2021r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji , zgodnie z listą obecności. (w posiedzeniu nie uczestniczył Radny Jacek Urbański i Marcin Domino)

Posiedzenie posiada quorum i zdolność do podejmowania uchwał.

1 Przewodniczący Komisji Pan Zygmunt Bochenek poinformował Komisję, że w trwającym postępowaniem związanym z wnioskiem Skarżących o wstrzymanie użytkowania terenu oraz robót budowlanych, Samorządowe Kolegium Odwoławcze przesłało do ponownego rozpatrzenia odwołanie Skarżących. Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej pani Katarzyna Żurawiecka Kaszoid.

2 Przewodniczący Komisji poinformował członków, że w wyniku analizy skarg z 14 czerwca 2021 r. do Rady Miejskiej w Prudniku wpłynęła skarga mieszkańców przysiółka Wieszczyzna dotycząca uchwały NR XLII/696/2021 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie gminy Prudnik i skargi z 22 czerwca 2021 r. na działanie Burmistrza Prudnika w sprawie budowy hotelu oraz wniosku o wstrzymanie użytkowania terenu na działkach w Wieszczyźnie wyspecyfikowano zarzuty oraz zgromadzono materiał dowodowy w sprawie. Przewodniczący poinformował również, że Komisja otrzymała wyjaśnienia Burmistrza na postawione pytania związane ze skargami i wnioskiem.

W obu skargach ustalono jednakowe zarzuty, które podnieśli Skarżący w tym:

1. przewlekłości postępowania:
2. nierozpatrzenia petycji:
3. sposobu organizacji spotkania z mieszkańcami:
4. nieudostępnienia akt
5. stronniczości.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad każdym zarzutem odrębnie (dla obu skarg). I tak:

ad.1. 4 głosy „za” 0 „przeciw”

ad.2 4głosy „za” 0 „przeciw”

ad.3 4 głosy „za” 0 „przeciw”

ad.4 4 głosy „za” 0 „przeciw”

ad.5 4 głosy „za” 0 „przeciw”

3 Przewodniczący Komisji poinformował członków, że w wyniku analizy wniosku z 22 czerwca 2021 roku mieszkańców Wieszczyzny, który zgodnie z sugestią Wnioskodawców jest tożsamy z treścią skargi na działanie Rady Miejskiej i Burmistrza Prudnika złożonej 14.06.2021 przedstawił informację, która związana jest z rozpatrzeniem wniosku.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad wnioskiem, którego rozstrzygnięcie nie uwzględnia wniosku ze względu na fakt, że wnioski zainteresowanych winne być rozpatrywane i uwzględniane w procedurze zmiany studium i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz w przypadku opracowywania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przysiółka Wieszczyzna - na etapie prac planistycznych.

Za głosowało 4 członków Komisji, „przeciw” 0.

**Przewodniczący Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji**

Zygmunt Bochenek